

# ÅRSRAPPORT 01.10.2019 - 30.09.2020

## **Brande Vognfabrik ApS**

Lillebælt 3  
7330 Brande

CVR nr. 35041869

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

### **Dirigent**

Nina Houlberg Laugesen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brande Vognfabrik ApS  
Lillebælt 3  
7330 Brande

CVR-nr.: 35041869  
Stiftelsesdato: 14. februar 2013  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Direktion

Nina Houlberg Laugesen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af produktion af transportmateriel samt hermed beslægtet virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. 952.993.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	5.791.463	4.270.841
1. Personaleomkostninger	-4.770.516	-3.984.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.822	-12.838
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>973.125</b>	<b>273.154</b>
Andre finansielle indtægter	694	2.709
Andre finansielle omkostninger	-20.826	-20.942
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>952.993</b>	<b>254.921</b>
Skat af årets resultat	-209.659	-56.846
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>743.334</b>	<b>198.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	743.334	198.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>743.334</b>	<b>198.075</b>

## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.368	174.879
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>453.368</b>	<b>174.879</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>453.368</b>	<b>174.879</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	518.073	475.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>518.073</b>	<b>475.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.473	797.456
Igangværende arbejder for fremmed regning	996.859	1.394.516
Udskudt skatteaktiv	0	49.545
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	650.179	0
Periodeafgrænsningsposter	44.777	50.091
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.968.288</b>	<b>2.291.608</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	902.855	3.483
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>902.855</b>	<b>3.483</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.389.216</b>	<b>2.770.091</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.842.584</b>	<b>2.944.970</b>

## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.470.344	727.009
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.550.344</u></b>	<b><u>807.009</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.969	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.969</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	138.675	0
Anden gæld	0	5.029
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>138.675</u></b>	<b><u>5.029</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.195	628.600
Anden gæld	1.558.401	1.504.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.122.596</u></b>	<b><u>2.132.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.261.271</u></b>	<b><u>2.137.961</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.842.584</u></b>	<b><u>2.944.970</u></b>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

## Noter

	2019/2020	2018/2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	11
	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Lønninger	4.180.534	3.332.520
Pensioner	418.057	422.481
Andre omkostninger til social sikring	82.326	132.680
Andre personaleomkostninger	89.599	97.168
	<b>4.770.516</b>	<b>3.984.849</b>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,05%. Lånet er indfriet den 2. november 2020.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	80.000	727.010	807.010
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	743.334	743.334
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.470.344</b>	<b>1.550.344</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.